
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)  oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Renata Kwiatek 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.199.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  24 października 2024 r.
 

- zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 25 605 620,11Pomoc społeczna 0,00 4 333 500,00 29 939 120,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 436 232,00 1 436 232,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 436 232,00 1 436 232,00

85278 10 016 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 897 268,00 12 913 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 016 000,00 0,00 2 897 268,00 12 913 268,00

674 021 701,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 729 224,07 0,00 0,00 5 729 224,07

0,00 4 333 500,00 678 355 201,25

majątkowe
98 917 329,47razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 418 751,17 0,00 0,00 18 418 751,17

0,00 0,00 98 917 329,47



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 772 939 030,72

24 147 975,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 24 147 975,24

0,00 777 272 530,724 333 500,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.199.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 października 2024 r.- zmiany planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 75 623 820,59 53 314 573,11 28 053 959,20 16 305 795,08 11 748 164,12 4 648 760,10 20 611 853,81 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 333 500,00 4 333 500,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 4 291 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 957 320,59 57 648 073,11 28 095 791,20 16 340 394,27 11 755 396,93 4 648 760,10 24 903 521,81 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 222 437,00 1 222 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 436 232,00 1 436 232,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 1 394 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 658 669,00 2 658 669,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 2 616 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 10 016 000,00 10 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 897 268,00 2 897 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 913 268,00 12 913 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 913 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 887 223 073,14 717 377 858,26 526 560 478,50 339 550 258,74 187 010 219,76 101 304 069,85 61 794 250,53 8 295 059,38 0,00 19 424 000,00 169 845 214,88 130 345 214,88 25 983 350,35 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 333 500,00 4 333 500,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 4 291 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 556 573,14 721 711 358,26 526 602 310,50 339 584 857,93 187 017 452,57 101 304 069,85 66 085 918,53 8 295 059,38 0,00 19 424 000,00 169 845 214,88 130 345 214,88 25 983 350,35 39 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.199.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  24 października 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 440 313,91 12 440 313,91 0,00 12 440 313,91 12 440 313,91 28 520,79 10 808,45 17 712,34 1 689 099,00 10 722 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 333 500,00 4 333 500,00 0,00 4 333 500,00 4 333 500,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 4 291 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 773 813,91 16 773 813,91 0,00 16 773 813,91 16 773 813,91 70 352,79 45 407,64 24 945,15 1 689 099,00 15 014 362,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 436 232,00 1 436 232,00 0,00 1 436 232,00 1 436 232,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 1 394 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 436 232,00 1 436 232,00 0,00 1 436 232,00 1 436 232,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 1 394 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 436 232,00 1 436 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 436 232,00 1 436 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 394 400,00 1 394 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 394 400,00 1 394 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 497,80 28 497,80 28 497,80 28 497,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 497,80 28 497,80 28 497,80 28 497,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 975,72 4 975,72 4 975,72 4 975,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 975,72 4 975,72 4 975,72 4 975,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 698,20 698,20 698,20 698,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 698,20 698,20 698,20 698,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 992,58 3 992,58 3 992,58 0,00 3 992,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 992,58 3 992,58 3 992,58 0,00 3 992,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 240,23 3 240,23 3 240,23 0,00 3 240,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 240,23 3 240,23 3 240,23 0,00 3 240,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 427,47 427,47 427,47 427,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 427,47 427,47 427,47 427,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 10 016 000,00 10 016 000,00 0,00 10 016 000,00 10 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 897 268,00 2 897 268,00 0,00 2 897 268,00 2 897 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 913 268,00 12 913 268,00 0,00 12 913 268,00 12 913 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 913 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 10 016 000,00 10 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 897 268,00 2 897 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 913 268,00 12 913 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 016 000,00 10 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 897 268,00 2 897 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 913 268,00 12 913 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 913 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 858 074,93 71 858 074,93 0,00 71 858 074,93 71 858 074,93 24 556 308,69 20 682 062,88 3 874 245,81 1 870 834,42 45 430 931,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 333 500,00 4 333 500,00 0,00 4 333 500,00 4 333 500,00 41 832,00 34 599,19 7 232,81 0,00 4 291 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 191 574,93 76 191 574,93 0,00 76 191 574,93 76 191 574,93 24 598 140,69 20 716 662,07 3 881 478,62 1 870 834,42 49 722 599,82 0,00 0,00 0,00 0,00


